de Contabilidade do Estado de São Paulo sob o nº 034902/0; (iii) Aprovação do Laudo de Avaliação: Aprovado
o Laudo de Avaliação do patrimônio da SLC INVESTIMENTOS, com data-base em 01 de junho de 2025, que
atribuiu ao seu patrimônio líquido o valor de R$720.175.723,54 (setecentos vinte milhões, cento e setenta e cinco
mil, setecentos e vinte e três reais e cinquenta e quatro centavos); (iv) Aprovação da Incorporação: Aprovada
a incorporação dessa Sociedade SLC INVESTIMENTOS pela LANDCO; (v) Aprovação da sucessão do
patrimônio da SLC INVESTIMENTOS pela LANDCO: Em razão da Incorporação da SLC INVESTIMENTOS,